تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۷,۲۶
امید خیرخواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک شش قسمت از بخش  سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
شهر صفی آباد  پلاک یکصد و بیست و نه  )۱۲۹(-اصلی

۱۷۰۱ الــی ۱۷۰۶  فرعــی آقــای محمد تقی شــیرازی  فرزند براتعلی ششــدانگ شــش بــاغ و زمین زراعی  
در روز  یکشــنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ ســاعت ۹ الی ۱۲.۳۰ قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)دراجرای 
قانون تعیین تکلیف (لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق